
UCHWAŁA XXVII/225/2021 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 534 511,11 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 534 511,11 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 307 772,35 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 307 772,35 zł 

Dział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53 000,00  

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00  
 w tym: dochody bieżące 53 000,00  
 Wpływy z różnych dochodów 53 000,00  
    

756 315 544,70 307 772,35 
   
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   

 7 772,35 307 772,35 
   
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   

 w tym: dochody bieżące 7 772,35 307 772,35 
 wpływy z opłaty targowej 7 772,35 307 772,35 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw 
307 772,35  

 w tym: dochody bieżące 307 772,35  
 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
307 772,35  

    
851 OCHRONA ZDROWIA 58,41  

 Pozostała działalność 58,41  
 w tym: dochody bieżące 58,41  
 Wpływy z różnych dochodów 58,41  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 6 060,00  
 Dodatki mieszkaniowe 6 060,00  
 w tym: dochody bieżące 6 060,00  
 6 060,00  
   
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, samorządów województw) pozyskane z   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414859-AA85-44E0-A098-0490037833D2. Podpisany Strona 1



innych źródeł 
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

159 848,00  

 Pozostała działalność 159 848,00  
 w tym: dochody bieżące 159 848,00  
 159 848,00  
   
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3, pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst 

  

    
 OGÓŁEM DOCHODY 534 511,11 307 772,35 
    
 w tym: A/ dochody bieżące 534 511,11 307 772,35 
 w tym: z tytułu dotacji celowej w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art. 5 ust.3, pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jst 

159 848,00  

    

§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 520 620,06 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 341 017,70 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 179 602,36 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 15 176,00 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 15 176,00 zł 

jak poniżej: 

Dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenia Zmniejszenia 

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 53 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 000,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 53 000,00  
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

30 000,00  

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 30 000,00  
 w tym: A/wydatki majątkowe 30 000,00  
 30 000,00  
 

Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych   

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 895,03 15 176,00 

80132 Szkoły artystyczne  15 176,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  15 176,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 176,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  15 176,00 

80149 15 176,00  
   
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych, szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

  

 w tym: A/wydatki bieżące 15 176,00  
 1/ dotacje na zadania bieżące 15 176,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414859-AA85-44E0-A098-0490037833D2. Podpisany Strona 2



80195 Pozostała działalność 8 719,03  
 w tym: A/wydatki bieżące 8 719,03  
 8 719,03  
   
   
 

1/ wydatki bieżące na realizacje programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst   

 UE 7 880,28  
 bp 838,75  
    

851 OCHRONA ZDROWIA 83 648,25  
85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 6 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 6 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 589,84  
 w tym: A/wydatki bieżące 77 589,84  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 77 589,84  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 77 589,84  

85195 Pozostała działalność 58,41  
 w tym: A/wydatki bieżące 58,41  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 58,41  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 58,41  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 6 060,00  
85215 Dodatki mieszkaniowe 6 060,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 6 060,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 60,00  
 1.1/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 60,00  
 2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00  
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

179 414,42  

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00  
 w tym: A/wydatki majątkowe 5 000,00  
 1/ dotacje na zadania inwestycyjne 5 000,00  

85395 Pozostała działalność 174 414,42  
 w tym: A/wydatki bieżące 174 414,42  
 174 414,42  
 

1/ wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2, 3, 5 i 6 ustawy - 
środki UE 

  

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
144 602,36  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 602,36  
 w tym: A/wydatki majątkowe 144 602,36  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne j.b. 144 602,36  
    
 OGÓŁEM WYDATKI 520 620,06 15 176,00 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 341 017,70 15 176,00 
 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 136 708,25 15 176,00 
 1.1/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 136 708,25 15 176,00 
 183 133,45  
 

2/ wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 ustawy   

 3/ dotacje na zadania bieżące 15 176,00  
 4/świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414859-AA85-44E0-A098-0490037833D2. Podpisany Strona 3



 w tym: B/wydatki majątkowe 179 602,36  
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 602,36  
 w tym: dotacje 5 000,00  
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 
890 464,70 zł która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 009 705,30 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 900 170 zł - jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  50 896 298,39 
2 WYDATKI OGÓŁEM  50 005 833,69 
3 WYNIK /+/ 890 464,70 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM 1 009 705,30 
 1/przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 731 000,00 
 pożyczki  731 000,00 
  83 589,84 
   
   

 

2/ przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach   

  23 285,45 
   
 

3/ przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 uofp i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków    

 4/ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  171 830,01 
    

5 ROZCHODY BUDŻETU  1 900 170,00 
 w tym:  1 900 170,00 

 spłata pożyczek  470 170,00 
 spłata kredytów  1 430 000,00 
    

§ 5. 1. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganej w 2021 roku pożyczki w wysokości 731 000 zł. 

2. Upoważnia Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczki w kwocie 
określonej limitem w wysokości 731 000 zł, z których obciążenia w latach ich spłaty nie mogą przekroczyć 
kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sucha 
Beskidzka. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2021 r. Nr XXIV/198/2020 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr XXVI/219/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. oraz 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta Nr 811/21 z dnia 19 stycznia 2021 r., Nr 824/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., 
Nr 846/21 z dnia 26 lutego 2021 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/198/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/198/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. - jak Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414859-AA85-44E0-A098-0490037833D2. Podpisany Strona 4



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414859-AA85-44E0-A098-0490037833D2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/225/2021 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2021 

 Zwiększenia 
Dział 
rozdz. 

Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu 

  spoza sektora  
finansów 

publicznych 

sektor finansów 
publicznych 

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 176,00  

80149 15 176,00  
   
   

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

 15 176,00  
 

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty   

    
853  5 000,00 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ   

85311  5 000,00 
 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych   

  5 000,00 
   
 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych   

    
 Razem 15 176,00 5 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414859-AA85-44E0-A098-0490037833D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/225/2021 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2021 

Przychody Koszty 

Lp Wyszczególnienie Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 
w tym 
dotacja 

z budżetu 
Ogółem 

w tym: wpłata 
do budżetu 
nadwyżki 
środków 

obrotowych 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

1 Gospodarka Komunalna 
i Ochrona Środowiska 

900 411  856,46 10002437,22 333 250,00 9 887 475,02 0,00 526 818,66 

 Zakłady gospodarki 
komunalnej 

90017 411  856,46 10002437,22 333 250,00 9 887 475,02 0,00 526 818,66 

 dopłata do wody i ścieków    333 250,00    
         
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70414859-AA85-44E0-A098-0490037833D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-31T11:05:42+0200




